

4 x BACH ApS
Finlandsgade 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 51 92 73

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2025

Morten Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

4 x BACH ApS
Finlandsgade 5
6950 Ringkøbing

Telefon: 97320516

CVR-nr.: 28 51 92 73

Stiftet: 2. april 2005

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
20. regnskabsår

Direktion

Morten Bach, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank A/S
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt dermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år solgt alle udlejningsejendomme.

Årets bruttotab udgør -20.394 kr. mod 129.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160.146 kr. mod -2.497 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven, idet mere end 50% af anpartskapitalen er tabt.

Selskabet forventes lukket i udgangen af 2025.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-20.394	129.742
Andre driftsomkostninger	-63.315	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.437</u>	<u>-132.239</u>
Resultat før skat	-160.146	-2.497
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-160.146</u>	<u>-2.497</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-160.146</u>	<u>-2.497</u>
Disponeret i alt	<u>-160.146</u>	<u>-2.497</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>3.019.930</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.019.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.019.930</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.156</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.156</u>
Likvide beholdninger	<u>178.329</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.329</u>	<u>5.156</u>
Aktiver i alt	<u>178.329</u>	<u>3.025.086</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	650.000	650.000
Overført resultat	-964.500	-804.354
Egenkapital i alt	-314.500	-154.354
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.861.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.861.020
Gæld til pengeinstitutter	0	328.439
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	482.829	928.688
Anden gæld	10.000	61.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.829	1.318.420
Gældsforpligtelser i alt	492.829	3.179.440
Passiver i alt	178.329	3.025.086

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	650.000	-801.857	-151.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.497	-2.497
Egenkapital 1. oktober 2024	650.000	-804.354	-154.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	-160.146	-160.146
	650.000	-964.500	-314.500

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen, hvor ledelsen oplyser, at selskabet forventes lukket i udgangen af 2025.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
--	----------------	----------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2025.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv, der udgør 357 t.kr. pr. 30. september 2025.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2025.